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REFERAT 

Skolebestyrelsesmøde d. 3. december 2020 kl. 17.00-18.30 på ZOOM 

 

Mødedeltagere: Michala Røder, Jeanette Nielsen, Marie Ulstrup, Jens Moos, Pia Weng Lindblad, Jimmi 
Claussen, Christian Borch Hansen, Jan Andreasen, Lasse Malberg, Hans Blohm Graversen, Anne 

Bergstein, Christian Kjøller, Jakob Kolding 

 

1. Godkendelse af dagsorden, valg af tidsstyrer, eventuelt  

2. Suppleringsvalg til skolebestyrelsen  

Suppleringsvalget er afsluttet og afgjort ved fredsvalg. På mødet præsenteres det nye 
bestyrelsesmedlem samt to nye suppleanter 

Velkommen til Jens som nyt medlem samt Pia og Kristian som nye suppleanter. 

3. Nyt fra elevrådet  

Fremtidens udskoling: Der er planlagt elev-underviser-dag i marts, hvor elever i udskolingen skal 
undervise lærerne. Dette tiltag er en del af Fremtidens Udskoling og indsatserne omkring 
motiverede elever. Tiltaget skal gerne styrke samtalen om god undervisning mellem lærere og 
elever.  

Undervisningsmiljøvurdering: Elevrådet har drøftet pointer fra undersøgelsen med lærer Thomas 
Weirauch fra skolens ressourceteam. Her bl.a. fokus på det at være tryg i undervisningen, hvilket 
flugter med indsatsen indenfor Fremtidens Udskolingen omkring det at Fejle for at mestre. 
Desuden har elevrådet med Thomas drøftet hvordan vi kan arbejde med oplevelsen hos eleverne 
af at have medindflydelse på undervisningen. 

Elevrådet har også været med til at revurdere skolens udskolingsfolder, som lægges ud igen her 
efter nytår, bl.a. i forbindelse med muligheden for at søge plads på biotek-forløbet. 

 

4. Forslag til vedtægter til frivillig forening  

Skoleledelsen præsenterer forslag til vedtægter for en frivillig forening for skolen sommerfest. 
Forberedelse: læse bilag om nuværende vedtægter samt forslag til vedtægter 
Output: vedtagelse af vedtægter 

Rettelse: indskriv ift. loft (8.000) over hvad skoleledelsen kan dække over uden ansøgning til brug 
ved skolerejser. 

Frem til næste bestyrelsesmøde revideres forslag til vedtægter af Michala, Jimmi og Jens. 
Send gerne kommentarer til Michala. 

 

5. Evaluering af KF-mødet 11. november 2020  

Årets første kontaktforældremøde blev afholdt 11.november. Skolebestyrelsen følger op på 
eventuelle tilbagemeldinger fra kontaktforældrene. Herunder status på indsamling. 

Forberedelse: læs referatet fra KF-mødet  
Forventet output: tema til næste KF-møde og information til KF om indsamling 

 

Michala refererede kort fra KF mødet. 

Et punkt var bl.a. oprettelsen af Sommerfest-foreningen, hvor vi fra skolebestyrelsens side har 
opfordret til, at de enkelte klasser lavede arrangementer for at samle penge ind. Det har dog 
grundet Covid-situationen stort set ikke været muligt.  
Det vil sige, at vi kan komme i den situation, at der ikke er penge i foreningen. 
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Vi vil gerne fra bestyrelsens side opfordre til, at forældre yder et bidrag til foreningen – enten 
gennem arrangementer i klassen (når det er muligt) eller bare gennem almindelige bidrag direkte 
på MobilePay til foreningen. 

Michala og Jeanett laver mail med opfordring til alle forældre når de har fået saldo fra Lene. 

 

Trafik – Marie har efter mødet sendt information om Butler-ordningen til kontaktforældrene. 

6. Forældretilfredshedsundersøgelse 2020 

I perioden marts til juni 2020 lavede Danmarks Statistik en landsdækkende undersøgelse af 
brugertilfredsheden i folkeskolen og SFO. 270.000 forældre blev udtrukket til undersøgelsen, 
hvoraf ca. 170.000 svarede, hvilket giver en samlet svarprocent på 63. På hver skole blev der 
udtrukket en stikprøve på 300 forældre. Skoleledelsen orienterer om resultaterne. 

Forberedelse: læs bilag  

Forventet output: tilsyn med brugertilfredsheden på skolen 

 

I det store hele ligger resultaterne på linje med kommune-niveau, dog med udsving til begge sider.  

Der er ikke anledning til større bekymring på det samlede billede.  

Dog ser vi på GFO et lidt mindre positivt resultat i forhold til kommuneniveau, hvilket får os til at se 
på, om vi har brug for et fornyet fokus på fritidspædagogikken – både i forhold til indhold og i 
forhold til kommunikationen til forældre om samme. 

Generelt ønskes en drøftelse af, hvornår vi kan sige, at et resultat i en sådan undersøgelse er 
tilfredsstillende. Er det ved 75% tilfredse eller meget tilfredse? 

Der kan også være et perspektiv på, at der i nogle svarkategorier bør være en ambition om 0% 
meget utilfredse, da der bag hver % er børn, der har det rigtig svært.  

 

7. Kort nyt  

Formand: 

Oplæg til bestyrelsesformændene fra SSP om det kriminalitets-forebyggende arbejde.  
Derudover bare Corona-update. 

 

Medarbejdere: 

Afsavn efter en skole, hvor vi igen kan arbejde mere varieret, komme ud af huset etc. 

Vi savner at kunne arbejde på tværs af klasserne igen. 

 

Ledelse:  

Megen tid og energi bruges naturligvis på corona-håndtering, senest med omlægning af 
undervisning og fritid fra på mandag og frem til jul. 

 

 

Jakob Kolding 


